সংশ্লিষ্ট মৎস্যচাষিগণ/সিনিয়র উপজেলা/উপজেলা মৎস্য কর্মকর্তা (সকল)

সভার এজেন্ডা অনুযায়ী আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৮-০৬-২০২৩

ড.মো: আবুল কালাম আজাদ

জেলা মৎস্য কর্মকর্তা

০২৫৮৮৮৭২৫৯০

dfonatore@fisheries.gov.bd

তারিখ: ৪ আষাঢ় ১৪৩০

১৮ জুন ২০২৩

নম্বর: ৩৩.০২.৬৯০০.৪০০.৮১.০০১.১৯.২৯০

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। উপপরিচালক, উপপরিচালকের দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী;
- ২। উপপরিচালক, উপপরিচালক (প্রশাসন) এর দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর;
- ৩। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক), জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নাটোর;
- ৪।